



آذربایجان با انتخاب دکتر پزشکیان برای ایران و ایرانی امیدآفرینی کرد / سمن ها حلقه واسط دولت و مردم هستند

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه تبریز آیین تمام نمای وفاق و اتفاق در تاریخ معاصر کشورمان بوده و آذربایجان با انتخاب دکتر پزشکیان بلی ایران و ایرانی امیدآفرینی کرد، گفت: سمن ها حلقه واسط دولت و مردم هستند که توسعه جامعه در ابعاد مختلف را رقم می زنند.

بهرام سرمست در آئین افتتاحیه جشنواره «اتفاق» افزود: تبریز در تاریخ یکصد سال اخیر، آیین تمام نمای وفاق و اتفاق و برای ایران در مقاطع بسیار حساس و در تحولات بنیادین تاریخی این مرز و بوم، نقش آفرین بوده است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: آذربایجانی ها از انقلاب مشروطه تا انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس در راه دین و کشور نقش آفرینی و جان فشانی کرده اند.

سرمست اضافه کرد: خطه آذربایجان در انتخابات دوره چهاردهم ریاست جمهوری نیز با شعار وفاق ملی، با انتخاب دکتر پزشکیان برای ایران و ایرانی امید آفرین شد.

وی اضافه کرد: تبریز، دیار ستارخان، باقر خان و دکتر مسعود پزشکیان است.

سرمست ادامه داد: امروز مقام های دولتی و نمایندگان سمن ها در تبریز حضور دارند و این شهر نقطه اتفاق دولت، ملت و سمن ها به ویژه جوانانی است که امید امروز و فردای ایران زمین هستند.

وی تاکید کرد: مفتخریم که امروز میزبان جشنواره «اتفاق» که به منظور شناسایی و تجلیل از سازمان های مردم نهاد و جوانان کشور در تبریز برگزار می شود، می باشیم و میزبانی این رویداد بزرگ فرهنگی و ورزشی را بر عهده گرفته ایم.

استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: مایه افتخار است که در گردهمایی ارزشمند جشنواره «اتفاق» در کنار جمعی از نخبگان جوان، فعالان اجتماعی و سازمان های مردم نهاد باشیم که سرمایه های اجتماعی کشور هستند.

سرمست خطاب به حاضران گفت: این جشنواره نه تنها محفلی برای قدرانی از تلاش های بی وقفه شما جوانان است، بلکه فرصتی برای تبیین مسیری روشن در جهت پایداری و اثربخشی سازمان های مردم نهاد و جوانان است.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اهمیت سازمان های مردم نهاد در تحقق توسعه گفت: در اهمیت و جایگاه سازمان های مردم نهاد و جوانان باید گفت این سازمان ها در حد فاصل بین مردم و دولت، حلقه واسط و ارتباطی هستند که هم توانمندی توسعه اجتماعی کشور را رقم می زنند و هم با بهره گیری از نیروهای جوان، خلاقیت و انگیزه در حل مسائل اجتماعی را که دولت ها از آن عاجز هستند، متجلی می کنند.

وی با بیان اینکه معیارهایی برای ارزیابی موفقیت و اثربخشی سازمان های مردم نهاد وجود دارد، ادامه داد: اولین معیار، نوآوری در حل مسایل اجتماعی است.

وی گفت: سازمان مردم نهاد برتر، سازمانی است که نوآور بوده و بتواند با فکری نو طرحی نو براندازد و خلاقانه به حل مسئله بپردازد.

وی گفت: بهره گیری از روش های نوین مدیریت اجتماعی، فناوری های نوین و الگوهای نوآورانه می تواند نقش سازمان های مردم نهاد را دوچندان کند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه اثر گذاری و توسعه پایدار دیگر معیار ارزیابی سازمان مردم نهاد برتر است، افزود: تاثیر گذاری یک سازمان مردم نهاد نباید مقطعی باشد و هنر این است که سازمان مردم نهاد در عرصه های مختلف دوام و پایداری داشته باشد.

وی توانمند سازی و مشارکت جویی را امری مهم خواند و گفت: سازمان هایی موفق ترند که جامعه محلی را در تصمیم گیری ها و تصمیم سازی های خود مشارکت دهند.

سرمست ادامه داد: افزایش مهارت، توانمندسازی و ارتقای ظرفیت ها برای جوانان یکی از عوامل مهم موفقیت سازمان های مردم نهاد است.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه گفت: معیار مهمی که در عصر انفجار اطلاعات بسیار مهم است، همکاری و شبکه سازی و همکاری موثر سمن ها می باشد.

سرمست تاکید کرد: هیچ سازمانی به تنهایی نمی تواند تغییرات بزرگ را ایجاد کند، بلکه همکاری با سایر سازمان ها و شبکه سازی از مهم ترین معیارهای سازمان های مردم نهاد است.

استاندار آذربایجان شرقی بر پایداری مالی و شفافیت در عملکرد سازمان های مردم نهاد تاکید کرد و افزود: یکی از نقاط ضعف و آسیب این است که تشکل های مردم نهاد از منابع مالی در رنج هستند و اگر از منابع مالی پایدار برخوردار باشند، می تواند موفقیت و دوام آنها را رقم بزند.

وی گفت: جوانان، موتور محرکه سازمان های مردم نهاد هستند.

سرمست با بیان اینکه آینده کشور در دست جوانان است، تصریح کرد: جوانانی که نسل برتر بوده و نسل جدیدی که در ادامه نسل های قدیم و کنونی هستند، باید بر اساس سبک زندگی جدید بتوانند ارزش آفرینی و الگو پردازی کنند و در استقرار جامعه پذیری سیاسی و اجتماعی تلاش کرده و این بحران انقطاع نسلی و بین نسلی را تا حدی که ممکن جبران کنند.

وی گفت: این وظیفه نسل قدیم و دولتمردان نیز می باشد.

استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: بیابیه گام دوم که مطرح شد در جهت استمرار پیوند بین نسلی است.